[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БОРОВИЧИ

РЕШЕНИЕ

	21.05.2024
	№
	194

г.Боровичи

О досрочном прекращении полномочий заместителя председателя Совета депутатов города Боровичи, депутата Совета депутатов

города Боровичи четвертого созыва Герчиу А.Л.

На основании заявления Герчиу А.Л., в соответствии с пунктом 2
части 10 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», пунктом 2 части 7 статьи 32 Устава городского поселения города Боровичи Совет депутатов города Боровичи РЕШИЛ:
1. Считать полномочия заместителя председателя Совета депутатов города Боровичи, депутата Совета депутатов города Боровичи четвертого созыва Герчиу Анатолия Леонидовича досрочно прекращенными с 21 мая 2024 года.

2. Опубликовать решение в газете «Красная искра», разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Глава города Боровичи   А.А. Орлов